Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Sicherheitskupplung Einhand mit Schlauchttlle 9mm

Ausfiihrungen

Code

6993821/4

6993921/4

6994126

6994129

6993823/8

6993923/8

Anschlussdurc
hmesser (mm)

Ausfihrung
mit
AulRengewinde
mit
Innengewinde
mit
Schlauchtille
mit
Schlauchtulle
mit
AulRengewinde
mit
Innengewinde

] prevost
29,75 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 6994129

Anschluss (") VE

1/4 1 Stiick
1/4 1 Stiick
1 Stuck
1 Stick
3/8 1 Stiick
3/8 1 Stiick

Preis/VE

29,75 €

29,75 €

29,75 €

29,75 €

29,75 €

29,75 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Anschlussdurc

Code Ausfuhrung Anschluss (") VE Preis/VE
hmesser (mm)

mit .

6993821/2 - . 1/2 1 Stiick 29,75 €
AuRRengewinde

69941213 13 mit . 1 Stiick 29,75 €
Schlauchtille ’
mit .

6993921/2 - 1/2 1 Stiick 29,75 €

Innengewinde

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

