



Sicherheitskupplung Einhand mit Schlauchtülle 9mm



prevost

29,75 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 6994129







Ausführungen

Code	Anschlussdurc hmesser (mm)	Ausführung	Anschluss (")	VE	Preis/VE
6993821/4	-	mit Außengewinde	1/4	1 Stück	29,75 €
6993921/4	-	mit Innengewinde	1/4	1 Stück	29,75 €
6994126	6	mit Schlauchtülle	-	1 Stück	29,75 €
6994129	9	mit Schlauchtülle	-	1 Stück	29,75 €
6993823/8	-	mit Außengewinde	3/8	1 Stück	29,75 €
6993923/8	-	mit Innengewinde	3/8	1 Stück	29,75 €

Page 2 | EYLSHOP

Code	Anschlussdurc hmesser (mm)	Ausführung	Anschluss (")	VE	Preis/VE
6993821/2	-	mit Außengewinde	1/2	1 Stück	29,75 €
69941213	13	mit Schlauchtülle	-	1 Stück	29,75 €
6993921/2	-	mit Innengewinde	1/2	1 Stück	29,75 €